
UCHWAŁA NR XI/98/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie na okres pięciu lat umowy najmu zajmowanego lokalu 
użytkowego o łącznej powierzchni 89,40m2 usytuowanego w budynku nr 5 przy ulicy Rzeszowskiej 
w Nowej Dębie przez dotychczasowego najemcę - na potrzeby prowadzonej działalności 
gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz.1309

Id: D8ECA152-3206-42B7-8CE2-F3A2DF8FAB44. Uchwalony Strona 1




